

Delhi State Industrial and Infrastructure Development Corporation Ltd.

E-AUCTION NOTICE

DSI IDC announces e-auction of commercial land for setting up of fuel stations and weigh bridges (Dharam Kanta) in Narela Industrial Area and Bawana Industrial Area

Date of e-auction:

12.04.2019 from 11:00 am to 01:00 pm



Fuel Station



Weigh Bridge

CRUCIAL DATES

Online registration starts: **15.03.2019**

Last date for on-line registration/
submission of mandatory documents with
EMD : **Upto 6:00 pm on 08.04.2019**

Intending Bidders may prefer to inspect
the site of the plots physically

For details of plots and procedure, kindly visit our e-auction website www.tenderwizard.com/DSIIDCAUCTION or our website www.dsiidc.org and download the e-auction documents. Intending bidders may register online at the above e-auction website through "New Registration" link. Digital signature (class-III) is mandatory to participate in e-auction. For facility of the prospective bidders, Helpdesks have been set up in DSI IDC office at Plot No. 74A, Old MCD Property Tax Building, Ring Road, Lajpat Nagar-III, New Delhi-110024 and in the Tender Wizard office at C-62, 2nd Floor, Preet Vihar Delhi-110092 (Opposite Metro Pillar No. 79). Prospective Bidders may also contact for assistance at phone no. 011-49424365, 8800445981, 8800115628, 8800991862 to get the required training and information on e-auctioning process, registration and for any other clarification on e-auction on all working days during working hours or may send queries to e-mail ID: tweauctiionsidiidc@gmail.com & twhelpdesk759@gmail.com

For inspection of Plot, prospective builders may contact Executive Engineer, DSI IDC Site Office, Auchandi Road, Bawana, Delhi, Phone No. 011-27752955 Mob. 9312604865.

Divisional Manager (REM)



Delhi State Industrial and Infrastructure
Development Corporation Ltd.

N-36, Bombay Life Building, Cannaught Circus, New Delhi-110001

दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लि.

ई-नीलामी सूचना

दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड द्वारा नरेला औद्योगिक क्षेत्र तथा बवाना औद्योगिक क्षेत्र में ईंधन स्टेशनों एवं धर्मकांटों की स्थापना के लिए वाणिज्यिक भूमि की नीलामी की घोषणा करती है।

ई-नीलामी की तिथि :

12.4.2019 को प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे



फ्यूल स्टेशन



धर्मकांटा

महत्वपूर्ण तिथियां

आनलाइन पंजीकरण प्रारम्भ: **15.3.2019**

आनलाइन पंजीकरण/पेशगी धन जमा सहित
अनिवार्य दस्तावेजों की प्रस्तुति की अंतिम
तिथि: **दिनांक 8.4.2019 को सायं 6 बजे तक**

इच्छुक बोलीदाता अपनी अपेक्षाओं के अनुसार
प्लॉट के स्थल का जायजा ले सकते हैं।

प्लॉटों तथा प्रक्रिया से संबंधित विवरण प्राप्त करने के लिए कृपया हमारी ई-नीलामी वेबसाइट www.tenderwizard.com/DSIIDCAUCTION अथवा हमारी वेबसाइट: www.dsiidc.org पर विजिट करके ई-नीलामी दस्तावेज डाउनलोड करें। इच्छुक बोलीदाता उपर्युक्त ई-नीलामी वेबसाइट पर "नए पंजीकरण" लिंक के माध्यम से आनलाइन पंजीकरण कर सकते हैं। ई-नीलामी में भाग लेने के लिए डिजिटल हस्ताक्षर (श्रेणी-III) होने अनिवार्य हैं। भावी बोलीदाताओं की सुविधा के लिए प्लॉट नम्बर 74ए, ओल्ड एमसीडी प्रॉपर्टी टेक्स बिल्डिंग, रिंग रोड, लाजपत नगर-III, नई दिल्ली-110024 में स्थित दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड के कार्यालय तथा सी-62, दूसरा तल, प्रीत विहार, दिल्ली-110092 (मैट्रो पिलर नम्बर 79 के सामने) में स्थित टेंडर विजार्ड कार्यालय में सहायता डेस्क स्थापित किए गए हैं। अपेक्षित प्रशिक्षण एवं ई-नीलामी प्रक्रिया से संबंधित जानकारी, पंजीकरण तथा ई-नीलामी के बारे में अन्य किसी स्पष्टीकरण की सहायता प्राप्त के लिए भावी बोलीदाता किसी भी कार्य दिवस के दिन फोन नम्बर 011-49424365, 8800445981, 8800115628, 8800991862 पर भी सम्पर्क कर सकते हैं अथवा अपने प्रश्न ई-मेल के माध्यम से ईमेल पता : tweauctiionsidiidc@gmail.com एवं twhelpdesk759@gmail.com पर भेज सकते हैं।

संभावित बोलीदाताओं को प्लॉट का जायजा लेने के लिए अधिशासी अभियंता, दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड साइट कार्यालय, औचंदी रोड, बवाना, दिल्ली, फोन नम्बर 011-27752955 मोबाइल : 9312604865 पर सम्पर्क करें।

विभागीय प्रबंधक (आरईएम)



दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं
अवसंरचना विकास निगम लि.

एन-36, बॉम्बे लाईव बिल्डिंग, कर्नाट सर्कस, नई दिल्ली-110001